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„Az Országos Környezetegészségügyi Intézet Aerobiológiai Monitorozási Osztályának
működéséről” című , K/5087 . számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom .
A folyamatos - 19 állomáson végzett - aerobiológiai adatgy űjtést és a hivatalos jelentés
kiadását - az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálatról szóló 1991 . évi XI. törvény
alapján - az Országos Környezetegészségügyi Intézet (OKI) alá tartozó Aerobiológia i
Monitorozási Osztály (AMO) végzi . Az aerobiológiai monitorozás működése nemzetközileg
elfogadott és használt, standardizált módszeren alapszik.

Az OKI-AMO napi rendszerességgel olvassa le és teszi közzé a budapesti állomá s
pollenadatait az OKI honlapján (http ://oki.antsz.hu) és a Facebook-on . Hasonlóan nap i
adatokat tesz közzé ezen a honlapon Győr, Miskolc és Pécs napi parlagfű koncentrációjáról,
szöveges elemzésében bemutatásra kerül a várható tendencia. A többi állomáson hetente egy
alkalommal történik leolvasás . A parlagfű szezon lefutása évek óta hasonlóan történik, nap i
szinten hirtelen változásra csak tartós időjárásváltozás következtében lehet számítani, így a het i
átlagértékek megadása is meglehetősen pontos közelítést ad az aktuális pollenhelyzetr ől . A heti
jelentésben mindig közzétételre kerül az el őző év pollenszezon lefutás és az aktuális év adot t
koncentrációja, amelyből nyomon követhető a szezon alakulása, az időjárás függvényében
történő várható változása.
2011-ben kidolgozásra került a Parlagfű Pollen Riasztási Rendszer . Ez a jelentés hetente
egyszer frissül, megjelenítése szintén az OKI honlapján és a Facebook-on történik . Szintén
2011-ben négyoldalú megállapodás megkötésére került sor a Vidékfejlesztési Minisztérium, a
Nemzeti Erőforrás Minisztérium, az Országos Tisztiorvosi Hivatal és az Országos
Környezetegészségügyi Intézet között 12 M Ft központi költségvetési támogatás biztosításáról .
A 2012 . június 30-ig felhasználandó támogatás keretében a parlagfű elleni közérdekű
védekezéssel összefüggésben szükséges folyamatos légköri pollenkoncentráció mérése mellett ,
a lakosság jobb, területi expozíciót pontosabban becsl ő térkép alapú parlagfű pollen riasztási
rendszer működtetése történik .
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